2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 17.11.2017

                      № 225
О согласовании муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские электрические сети» г. Калуги сделки, связанной с предоставлением займа

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 14.11.2002                  № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пунктом 6.8 Положения «О целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий», утвержденного постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1.
Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские электрические сети» г. Калуги сделку, связанную с предоставлением займа Автономной некоммерческой организации Футбольный клуб «Калуга» в сумме 2 000 000 (Два миллиона) рублей 00 копеек, с уплатой 10% годовых, на срок  до 22.02.2018.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги

     А.Г. Иванов